ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 21 сентября 2016 года  №38-О                                                       п. Веселый

 О внесении изменений в приказ Финансового отдела Администрации Веселовского района  от  29.12.2015 №71-О «Об утверждении Перечня

наименования целевых субсидий и бюджетных инвестиций и аналитических

кодов на 2016 год»

В соответствии с частью 16 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений и частью 3'° статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», приказа министерства финансов Ростовской области от 16.11.2011 №91 «О санкционировании расходов государственных бюджетных учреждений Ростовской области и государственных автономных учреждений Ростовской области, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78¹ и пунктом 5 статьи 79 бюджетного кодекса Российской Федерации», приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень наименования целевых субсидий и бюджетных инвестиций и аналитических кодов на 2016 в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

    2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
      3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Финансовым отделом

Администрации Веселовского района

Е.Е.Алексеева

	Приложение

	ПЕРЕЧЕНЬ

	НАИМЕНОВАНИЯ ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ

	И АНАЛИТИЧЕСКИХ  КОДОВ  НА 2016 ГОД

	Наименование целевых субсидий и бюджетных инвестиций
	Аналитический код

	1
	2

	Субсидии на организацию отдыха детей в каникулярное время в рамках подпрограммы «Совершенствование мер демографической политики в области социальной поддержки семьи и детей» муниципальной программы Веселовского района «Социальная поддержка граждан»
	О01

	Субсидии бюджетным учреждениям  за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области
	О04

	Субсидии бюджетным учреждениям  за счет средств резервного фонда Администрации Веселовского района
	О05

	Субсидии бюджетным учреждениям на мероприятия по медико-социальной реабилитации и лечению наркопотребителей в рамках подпрограммы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» муниципальной программы Веселовского района «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	О10

	Субсидии бюджетным учреждениям на приобретение аппаратно-программных комплексов доврачебной диагностики состояния здоровья обучающихся в рамках подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» муниципальной программы Веселовского района «Развитие образования в Веселовском районе»
	О11

	Субсидии бюджетным учреждениям на мероприятия по антитеррористической  защищенности объектов социальной сферы в рамках  подпрограммы «Профилактика экстремизма и терроризма в Веселовском районе» муниципальной программы Веселовского района «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности
	О12

	Субсидии бюджетным учреждениям на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Веселовского района в рамках подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» муниципальной программы Веселовского района «Развитие образования в Веселовском районе»
	О13

	Субсидии на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований в рамках реализации подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Веселовского района «Развитие культуры»
	К01

	Субсидии бюджетным учреждениям  за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области
	К04

	Субсидии бюджетным учреждениям на организацию и проведение торжественных мероприятий и других мероприятий в области культуры в рамках реализации подпрограммы «Культура» муниципальной программы Веселовского района «Развитие культуры»
	К08

	Субсидии на реализацию принципа

экстерриториальности при предоставлении государственных и муниципальных услуг в рамках подпрограммы «Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Веселовском районе, в том числе на базе многофункциональных центров» муниципальной программы Веселовского района «Информационное общество»
	М01

	Субсидии автономным учреждениям на организацию предоставления областных услуг на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в рамках подпрограммы «Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Веселовском районе, в том числе на базе многофункциональных центров» муниципальной программы Веселовского района «Информационное общество»
	М02

	Субсидии бюджетным учреждениям  за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области
	З03

	Субсидии бюджетным учреждениям на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Веселовского района в рамках подпрограммы «Профилактика заболеваний и формирование здорового образа жизни. Развитие первичной медико-санитарной  помощи» муниципальной программы Веселовского района «Развитие здравоохранения»
	З04

	Субсидии бюджетным учреждениям  на мероприятия по антитеррористической  защищенности объектов социальной сферы в рамках  подпрограммы «Профилактика экстремизма и терроризма в Веселовском районе» муниципальной программы Веселовского района «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	З05

	Субсидии бюджетным учреждениям на приобретение автомобилей скорой медицинской помощи для муниципальных учреждений здравоохранения  в рамках подпрограммы «Совершенствование оказания специализированной медицинской помощи, скорой медицинской помощи» муниципальной программы Веселовского района «Развитие здравоохранения»
	З07

	Субсидии бюджетным учреждениям на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Веселовского района в рамках  подпрограммы «Пожарная безопасность» муниципальной программы Веселовского района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	З08

	Субсидии бюджетным учреждениям на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Веселовского района в рамках  подпрограммы «Защита от чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы Веселовского района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	З09

	Субсидии бюджетным учреждениям  на приобретение модульных фельдшерско-акушерских пунктов, врачебных амбулаторий и на приобретение и оснащение модуля для врачебной амбулатории для муниципальных учреждений здравоохранения в рамках подпрограммы «Профилактика заболеваний и формирование здорового образа жизни. Развитие первичной медико-санитарной  помощи» муниципальной программы Веселовского района «Развитие здравоохранения»
	З10

	Субсидии бюджетным учреждениям на совершен​ствование ор​ганизацион​ной основы формирова​ния жизнедеятельности инвалидов и других мало​мобильных групп населе​ния рамках подпрограммы «Адаптация приоритетных объектов социальной, транспортной и инженерной инфраструктуры для беспрепятственного  доступа и получения услуг инвалидами и другими маломобильными группами населения» муниципальной программы Веселовского района «Доступная среда»
	З11

	Расходы резервного фонда Администрации Веселовского района Ростовской области на финансовое обеспечение непредвиденных расходов в рамках непрограммных расходов муниципальных органов Веселовского района
	З12

Раздел 2. Перечень бюджетных инвестиций